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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81703059D

2. Data e Regjistrimit 03/05/2018
3. Emri i Subjektit OSCAR ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Barrikadave, Zenel Baboci, 
Pallati Tedi Konstruksion, Kati 3, Apartamenti 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi, ushtrimi, promovimi dhe administrimi ne 

Shqiperi dhe jashte saj nga shoqeria vete apo per llogari dhe 
nepermjet te treteve, te strukturave pritese ekstra-hoteliere, 
me saktesisht shtepi pushimi ose hostele per te rinjte, shtepi 
pritese fetare, qendra pushimi per te mitur ose te moshuar, 
strehime per ekskursioniste dhe tenda fikse, aktivitete per 
dhenie me qira te dhomave dhe apartamenteve per pushime 
te mobiluara per perdorim turistik. Nder te tjera edhe hotele, 
fshatra turistike dhe çdo lloj strukture pritese. Ndertim, 
konstruksion dhe rikonstruksion ndertesash
Massimo Quaglia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2018                Deri: 25/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

OSCAR MASTER EAD
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OSCAR ALBANIA
Telefon: 0672003330  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-760792-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864973-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 12.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.06.2018, 
ku vendosi : Ndryshimin e adreses kryesore. 
Objekti ishte            ("Menaxhimi, ushtrimi, promovimi dhe administrimi ne Shqiperi dhe 
jashte saj nga shoqeria vete apo per llogari dhe nepermjet te treteve, te strukturave pritese 
ekstra-hoteliere, me saktesisht shtepi pushimi ose hostele per te rinjte, shtepi pritese fetare, 
qendra pushimi per te mitur ose te moshuar, strehime per ekskursioniste dhe tenda fikse, 
aktivitete per dhenie me qira te dhomave dhe apartamenteve per pushime te mobiluara per 
perdorim turistik. Nder te tjera edhe hotele, fshatra turistike dhe çdo lloj strukture 
pritese.")          u be            ("Menaxhimi, ushtrimi, promovimi dhe administrimi ne 
Shqiperi dhe jashte saj nga shoqeria vete apo per llogari dhe nepermjet te treteve, te 
strukturave pritese ekstra-hoteliere, me saktesisht shtepi pushimi ose hostele per te 
rinjte, shtepi pritese fetare, qendra pushimi per te mitur ose te moshuar, strehime per 
ekskursioniste dhe tenda fikse, aktivitete per dhenie me qira te dhomave dhe 
apartamenteve per pushime te mobiluara per perdorim turistik. Nder te tjera edhe 
hotele, fshatra turistike dhe çdo lloj strukture pritese. Ndertim, konstruksion dhe 
rikonstruksion ndertesash")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Barrikadave, Zenel Baboci, Pallati Tedi Konstruksion, Kati 3, Apartamenti 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
"Londer", banesa nr. 14;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F6F65D-2ED4-4D1C-A3B2-69F2F0F38C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE4BC9F-BD47-443F-B68F-B40E6FDE8F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B0DA7E-CA74-43D5-B620-BA580862CBD9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996401-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560A6884-DE8C-4306-96BB-1911F6FB290E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560A6884-DE8C-4306-96BB-1911F6FB290E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1C0652-16DD-4E65-8585-5EF2D76E90AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3AF4B1-8C42-4AB3-AE58-90FE907123BF

